ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABI

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EXTRATO

CONTRATO N° 09/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº

01/2019.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviço de locação de veículo tipo passeio para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores

de Itabi/SE.

CONTRATADA: G&W LOCAÇÕES E TURISMO

LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n° 97.535.244/0001-00.

VALOR MENSAL: R$ 1.620,00 (mil, seiscentos e vinte

reais).

VALOR GLOBAL: R$ 19.440,00 (dezenove mil,

quatrocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01000 – Câmara Municipal de Itabi

Projeto ou Atividade: 01.031.0001.2001 - Manutenção da

Câmara Municipal

Natureza da Despesa: 3390.39.00- Outros Serviços Terceiro

de Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: FR: 1001 RP

Itabi/SE, 09 de agosto de 2019.

JOSÉ RAIMUNDO SANTOS

Presidente da Câmara de Vereadores

CONTRATANTE